АДМИНИСТРАЦИЯ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021                               .                  № 10
Об окончании отопительного
периода 2020-2021 г.г. на территории

Сысоевского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд, а также руководствуясь Постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2021 № 289 «Об окончании отопительного периода объектов социальной сферы на территории Суровикинского муниципального района», администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Завершить отопительный период 2020-2021 годов на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области   15 апреля 2021 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации  Сысоевского сельского поселения.

3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского сельского поселения                                 Д.Г. Пискаревская